
Medlemsmøte Rakkestad Venstre  
 
Sted:   Rakkestad rådhus 
Dato:   07.08.2007 
 

 

Referat medlemsmøte 7. august 2007 
Valgkamp Kick-off 

 
Jan Tore Gjøby, Magne Bjørnstad, Kirsti Svendsen, Irene Bergsland, Alban Gjegji, Villy 
Tjerbo, Steffen Tjerbo, Ola Wergeland Krog, Tor Nakkim, Bjørn Erik Studsrud, Terje 
Romfog og Elin Gjerberg var til stede på møtet. Jan Tore Gjøby ledet møtet. 
 
Sak 01/07: Oppsummering av 2003-valget i Rakkestad 
Ved kommunevalget i 2003 fikk Rakkestad Senterparti 28 % av stemmene, dette gav partiet 7 
representanter i kommunestyret. Kristelig Folkeparti fikk 24 % av stemmene og dette gav 
dem 6 representanter inn i kommunestyret. På grunnlag av et kompromiss med 
Arbeiderpartiet var det KrF som fikk gjenvalg på ordfører i Rakkestad kommune ved dette 
valget. 
 
Vedtak: Vi fortsetter å jobbe mot valget for å få representanter fra Rakkestad Venstre inn i 
kommunestyret. 
 

Sak 02/07: Venstre-velgere 
Leder Jan Tore Gjøby viser til undersøkelse som definerer de som er potensielle Venstre-
velgere. Han peker på indikatorer som kvinner, høyskoleutdannede, bybeboende, høy inntekt, 
ledere, barnevogner og aktiv fritid. Det kan være viktig å vite hvem som er våre aktuelle 
velgere, selv om leder påpeker at alle som ønsker skal få informasjon ved stands.  
 
Vedtak: I valgkampen er det viktig for oss å finne Venstre-velgerne, slik at de kan få den 
informasjonen de trenger for å bli kjent med Rakkestad Venstre. På stands i forkant av valget 
vil vi lete etter de potensielle Venstre-velgerne, og avlegge tid hos dem.  
 
Sak 03/07: Potensielle venstrevelgere i de andre partiene 
Avklaring av hvor potensielle Venstre-velgere i andre partier befinner seg. Jan Tore Gjøby 
peker på at 17,4 % potensielle Venstre-velgere er Høyre-velgere, mens 15,7 % er KrF-
velgere, mens omtrent 8 % er Senterparti-velgere. Dette kan gi signaler om hvilke partier 
nyoppstartede Rakkestad Venstre kan ”stjele” velgere fra. 
 
Vedtak: Rakkestad Venstre tar sikte på å jobbe for at flest mulig av Rakkestads innbyggere 
skal få nok informasjon til å ta et nytt valg i år.  
 
Sak 04/07: Stands på Momarkedet 
Østfold Venstre vil stille stand på Momarkedet senere denne måneden, og Rakkestad Venstre 
holder standen to av dagene. Medlemmene oppfordres dermed på å stille på stand. 



Vedtak: Irene S. Bergsland, Jan Tore Gjøby og Kirsti Svendsen stiller på messen den ene 
dagen mens Alban Gjegji, Villy Tjerbo, Bjørn Erik Studsrud og Elin Gjerberg stiller den 
andre dagen. Vi tar med listene og program for Rakkestad Venstre. 
 
 
 
 
 
 
Elin Gjerberg, sekretær. 
 
 


